Grundskolor
Alviksskolan
Askebyskolan
Bjorkhagens skola
Bjérngardsskolan
Bromstensskolan
Broskolan/Mockasinens tréningsskola
Backahagens skola
Enskede skola
Enskedefaltets skola
Eriksdalsskolan

Farsta grundskola
Hammarbyskolan

Hjulsta grundskola
Hasselby Villastadsskolan
Hogalidsskolan
Hoglandsskolan

Johan Skytteskolan
Katarina Sodra Skola
Knutbyskolan
Kéampetorpsskolan
Mariehallsskolan
Matteusskolan
Midsommarkransen-Sjoviksskolan
Observatorielundens skola
Rinkebyskolan
Ragsvedskolan
Skarpatorps skolor
Slattgardsskolan

Sofia Skola
Solbergaskolan
Satraskolan
Ostbergaskolan
Osterholmsskolan

Gymnasieskolor

Bromma gymnasium

Elevboendet Gula Huset

Enskede gards gymnasium

Farsta gymnasium

Kista gymnasium

Kungliga Svenska Balettskolan
Kungsholmens Vastra gymnasium
Karrtorps gymnasium

Lindeparkens gymnasium

Norra Real

Ross Tensta gymnasium
Scengymnasiet i Stockholm
Sprintgymnasiet

Spanga gymnasium

Stockholms Hotell-och Restaurangskola
Stockholms Science & Innovation School Kista
Ostra Real

Avvikelse
Mnkr

0,0

0,0

0,1

0,0

0,0

0,7

1,9

0,0

0,4

0,0

0,4

-1,0

0,0

0,0

0,0

-0,1

0,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-0,4

0,0

0,0

-1,7

20,4

0,0

0,0

-1,1

0,6

-0,5

0,0

0,0

0,0

0,0

-10,4

4,0

-1,3

-2,0

-1,0

-11,1

0,0

-2,0

2.4

0,0

-2,6

-0,8

-0,8

0,0

BILAGA 3
Sid 1 (1)



